
UCHWAŁA NR IV/ 20 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2018 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 216,  art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i 3, art. 264 ust. 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 27.968.278,60 zł, z tego: 

dochody bieżące w wysokości     25.550.780,98 zł  

dochody majątkowe w wysokości              2.417.497,62 zł. 

 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie  

z  załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 29.241.751,16 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości      25.321.826,23 zł; 

wydatki majątkowe w wysokości   3.919.924,93 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 3.276.522,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2018 roku w wysokości 643.402,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 a. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 2.933.410,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

       (-) Michał Boczulak 

 

 



UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr IV/ 20 /2018  

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

➢Ad.  § 1 i § 2  

 

• Zmiany w budżecie dotyczą przesunięć w planie finansowym dochodów i wydatków między 

działami, rozdziałami i paragrafami, które wynikają z weryfikacji i  analizy budżetu wg 

przewidywanego wykonania: 

 

− Dochody: 

 

o Dział 700 – zmniejszenie dochodów w kwocie -25.500 zł - wpływy dotyczące gospodarki 

nieruchomościami- użytkowanie wieczyste, najem i dzierżawa; 

o Dział 750 – zmniejszenie dochodów w kwocie -29.106 zł – wpływy z tyt. rozliczeń z lat 

ubiegłych oraz różnych dochodów – refundacje z UP, zwroty od ubezpieczyciela za 

uszkodzone mienie; 

o Dział 756 – zmniejszenie dochodów w kwocie -148.900 zł – dotyczy wpływów z podatku 

rolnego, od nieruchomości i opłaty skarbowej; 

o Dział 801 – zmniejszenie dochodów w kwocie -518.162,92 zł – korekta środków z budżetu 

UE – dotyczy projektu pn.”Zapewnienie równego dostępu do edukacji przedszkolnej  

dzieciom z gminy Miłakowo”; 

o Dział 900 – zwiększenie dochodów w kwocie +150 zł – wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 

w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska;  

o Dział 921 – zmniejszenie dochodów w kwocie -16.130,48 zł – korekta planu środków z 

budżetu UE dotyczy projektu pn. Termomodernizacja Miłakowskiego Domu Kultury 

 

− Wydatki: 

 

o Dział 010 – zwiększenie wydatków +100,00 zł – dotyczy wydatków na dostawę wody dla 

mieszkańców; 

o Dział 600 – zmniejszenie wydatków – 6.473,00 zł -wydatki w zakresie remontów dróg 

gminnych (-870,00 zł) oraz zadania pn. Zakup przystanku autobusowego  

i zagospodarowanie przestrzeni na ul. Daszyńskiego w Miłakowie(-5.603,00 zł) 

o Dział 700 – zmniejszenie -3.900,00 zł – dotyczy wydatków na utrzymanie lokali 

komunalnych; 

o Dział 710 – zmniejszenie -220,00 zł  - wydatki z zakresu geodezji i kartografii; 

o Dział 750 – zmniejszenie -30.294,00 zł  - wydatki dotyczące administracji publicznej; 

o Dział 801 – zmniejszenie -345.447,40 zł – wydatki dotyczące projektu pn.  Zapewnienie 

równego dostępu do edukacji przedszkolnej  dzieciom z gminy Miłakowo” które będą 

kontynuowane w 2019 roku (-334.782,40 zł) oraz pozostałe wydatki bieżące realizowane 



przez szkołę podstawową oraz stołówkę przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. J. Pawła 

II w Miłakowie; (-10.665,00 zł) 

o Dział 854 -  zwiększenie + 10.665 zł – wydatki bieżące  realizowane przez świetlicę szkolną; 

o Dział 900 – zmniejszenie - 222.280,00 zł – wydatki w zakresie gospodarki ściekowej  

i ochrony wód (-201.000 zł); oczyszczania miast i wsi (+620,00 zł); utrzymania zieleni  

w miastach i gminach (+174,58 zł); oświetlenia placów i ulic (-1.900 zł) pozostałej 

działalności (+8.825,42 zł); zadania inwestycyjnego pn.” Budowa ekologicznej ścieżki 

dydaktycznej nad brzegiem jeziora Mildzie w Gminie Miłakowo w celu ochrony in-situ 

zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych” (-29.000 zł) 

o Dział 921 – zmniejszenie -139.800 zł – wydatki w zakresie inwestycji 

pn.”Termomodernizacja Miłakowskiego Domu Kultury” 

 

 


